Vrijeme
9:00
9:15
9:30
9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45
0:00
0:15
0:30
0:45
1:00
1:15
1:30
1:45
2:00

Vrijeme

Igra: Gnomski diverzant

PETAK, 20.8.2010.

Librarium

Universalis Theatrum

Liburniconska djecja ¢arobnjacka skola

Radionica: Izrada ¢arobnih 3tapica
i likovnih radova

Marenda

Igra: Crvotocina

DJ Set

Radionica: Skola Chainmaila
Aureusa Unicornisa

Igra: Worms Live
Tournament

Kviz: Ki ¢a zna?

Atrium

Radionica: Origami

Prezentacija: 3D tehnologija

Prezentacija, Misak: 'Sretan vam
kraj svijeta..'

Kviz: 1z seljaka u junaka

Kviz: Guess the Song -
80's Edition

Librarium

Stolne drustvene igre

Slobodni program za
stolne igre

Filmovi

Turnir: Magic the
Gathering

Universalis Theatrum

Vanjski program

Prezentacija: Streli¢arstvo

Igra: Starship Battle — Romulans vs
The Federation

Demostracija: Teslin eksperiment
uzivo

Prezentacija: Promatranje neba
teleskopom

Igra: Lov na blago

Vanjski program
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Vrijeme




SUBOTA, 21.8.2010.

Vrijeme Librarium Universalis Theatrum Vanjski program Vrijeme
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:

15:30
15:45
16:00

Radionica: Fantasy art $kola 16:15

Milivoja Cerana 16:30
Turnir: Robin Hood Liburnicona

PlazaKon

Prezentacija: Streli¢arstvo

16:45

Prezentacija: Istrazivaci 17:00
bliskog svemira 17:15

17:30

17:45
Radionica: Skola srednjevjekovnog

Slobodni program za . . . . 18:00
X macevanja Aureusa Unicornisa
stolne igre 18:15

18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
Filmovi 20:00

Prezentacija, M. Stoji¢:

Kviz: Amber . )
Zvijeri u grbovlju

20:15
20:30
20:45
AR
21:15

21:30
Igra: Scorched Earth live 21:45

22:00
22:15
22:30
22:45
23:00

Secret
Boargame
Tournament 23:15

Igra: Ba'barian Liburnicona 23:30
PERS)
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0:45
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1:15
1:30
1:45
2:00

Kviz: Guess the song LIVE

Debata: Battle of Logic - Tri teme
za dileme

Vrijeme Atrium Librarium Crypta Universalis Theatrum Vanjski program Vrijeme
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